
EVROP§KÁ UNlE
Evrop§ký iond pro íegionálnl rozvoj
Operační program Podnikání
a in§Váce pm konkurence§chopnosl

zadávací dokumentace

k veřejné zakázce na dodávky s názvem

Dodávka energeticky úsporného drtiče materiáIů z hliníku

zadávané v rámci výběrového řízení podle Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního programu
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, účinných ode dne 2.5.2077 (dále jen ,,Pravidla").

Nejedná se o zadávací řízení podle zákon a č, 134/2076 Sb,, o zadávání veřejných zakázek.

Tato zakázka bude spolufinancována z dotace poskytnuté zadavateli v rámci Operačního programu
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, programu ÚSpoRY ENERGlE.

t. Úaaje o zadavateli
Název:

Sídlo:

lČ:

Dlč:

kontaktní osoba zadavatele:

Jméno a příjmení:

Tel. č.:

E-mail:

2. Předmět zakázky

ALUTHERM CZ s. r. o.
Pražská 900,25210 Mníšek pod Brdy

49823884
c749823884

Jednající: Soňa Rajtarová, jednatelka

Zápis v OR: C32275 vedená u Městského soudu v Praze

Soňa Rajtarová
+420 318 403 476

rajtarova @a l utherm.cz

3.

4.

Předmětem této zakázky je nákup energeticky úsporného drtiče materiálů z hliníku
specifikovaného v příloze č. 2 (Specifikace předmětu zakázky) této zadávací dokumentace, a

to za podmínek stanovených touto zadávací dokumentací a jejími přílohami. Tato zakázka
není rozdělena na části.

Předpokládaná hodnota zakázky
Předpokládaná hodnota zakázky je 5 973 000 Kč bez DPH.

Kritérium a způsob hodnocení nabídek
Kritériem hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídek. Zadavatel bude hodnotit
ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Hodnotícíkritérium
nejnižší nabídkové ceny má tak pro hodnocení váhu I00 %.

Zadavatel seřadí nabídky podle jejich nabídkové ceny, přičemž nabídka s nejnižší nabídkovou
cenou bude vyhodnocena jako nejvýhodnější.

V případě rovnosti nejnižších nabídkových cen u dvou a více nabídek rozhodne o vítězi los.
U nabídek s nabídkovou cenou v EUR bude nabídková cena přepočtena na CZK podle
směnného kurzu zveřejněného Českou národní bankou k poslednímu dni lhůty k podání
nabídek.



5. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
uchazeč zpracuje nabídku v jednom vyhotovení v listinné podobě
v elektronické formě uloženou na datovém nosiči (CD/DVD). Jednotlivé

pvnopsxÁ uxte
Evropský fond pro íegionálni íOzvoj
opeíačni prúgřain Púdnikáňí
a inovac€ prc konkurence§chopnost

a opatří ji kopií
listy nabídky budou

5.

číslovány
a svázány pro zamezení vyjmutí jednotlivých listů z nabídky,

jinou vhodnou formou.
případně bude zabezpečena

a. krYcí list nabídky (vizvzorový krycí list tvořící přílohu této zadávací dokumentace);

b. samotnou nabídku uchazeČe obsahující popis nabízeného plnění (vč. technické
specifikace), případně fotodokumentaci na bízeného plnění;

c, uchazeČem vYPlněný a osobou oprávněnou za uchazeče jednat podepsaný závazný návrh
smlouvY, který tvoří přílohu této zadávací dokumentace, a to ve 3 vyhotoveních, přičemž
dvě z těchto vyhotovení musí být volně vyjmutelná z nabídky uchazeče;

d, koPii (scan) listinné verze nabídky uloženou v běžně používaných typech souborů
(ideálně pdf) na datovém nosiči(CDIDVD).

UchazeČ je Povinen přistoupit na obchodní a platební podmínky uvedené zadavatelem
v závazném návrhu smlouvy, který je přílohou této zadávací dokumentace. uchazeč tento
návrh smlouvy doplní pouze v místech a způsobem k tomu zadavatelem určeným,

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce.

Nabídka musí být podána v dŮsledně zalepené obálce opatřené nápisem ,,NETTEVíRA| _ VŘ
Dodávka energeticky úsporného drtiče materiótů z hliníku'',

Způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena musí být stanovena jako cena maximální zahrnující veškeré náklady
uchazeČe souvisejícís dodáním celého předmětu zakázky, včetně, nikoliv však výlučně, kupní
ceny zboží, dopravného, balného, celních poplatků, měnových konverzí, atd.

Nabídková cena musí být stanovena v Kč nebo EUR, a to jako cena bez DpH, samostatně
vYČÍslené DPH (je-li relevantnÍ) vČetně uvedení sazby DPH a cena včetně DpH, Nabídková
cena musí být vYPlněna v krycím listu nabídky a v závazném návrhu smlouvy. V případě
rozPoru mezi nabídkovou cenou uvedenou v krycím listu a v závazném návrhu smlouvy bude
za správnou považována a tedy i hodnocena nabídková cena uvede ná v závazném návrhu
smlouvy.

Doba a místo plněnízakázky
PředPokládaná doba plnění zakázkyje 4 měsíce od'podpisu smlouvy, nejpozdějivšak do 31.
L2,2017.

MÍstem Plnění zakázky je adresa sídla zadavatele - Pražsk á goo,252 Lo Mníšek pod Brdy.

Požadavky na varianty nabídek
ZadavateI nepřipouští varianty nabídek.

Poskytování vysvětlení zadávacích podmínek
UchazeČ je oPrávněn poŽadovat po zadavateli písemně vysvětlení zadávacích podmínek.
PÍsemná Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty

7.

8.

9.



EVROPSKÁ UN|E
Evropský íond pro ře§ionálni rozvoj
Operační program Podnikáni
á inovace pro konkuřěnc§schopno§t

pro podání nabídek, Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i z vlastního
rozhodnutí bez předchozí žádosti uchazečů.

Zadavatel vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, uveřejní na

profilu zadavatele a odešle na kontaktní e-mail všem dosud známým uchazečům, a to
nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek.

Nezveřejní-|i zadavatel vysvětlení zadávacích podmínek ve lhůtě podle předchozího odstavce,

prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik se jich zpozdil

s uveřejněním vysvětlení zadávacích podmínek oproti lhůtě stanovené v předchozím

odstavci,

Datum, čas a místo otevírání nabídek
Datum a čas otevírání nabídek: 06.října 2OI7 v 10,00 hod.

Místo otevíránínabídek: Pražská 9O0,25210 Mníšek pod Brdy

Otevírání obálek je neveřejné

Lhůta a místo podání nabídek
Uchazeči jsou oprávněni podat nabídku do tohoto výběrového řízení ode dne zveřejnění
oznámení o zakázce na profilu zadavatele až do 05.října 2OL7 do 10.00 hod.

Nabídky musí být doručeny ve výše uvedené lhůtě na adresu sídla zadavatele - Pražská 900,

252 70 Mníšek pod Brdy.

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svou nabídkou podanou do tohoto
výběrového řízení, byla zadavatelem stanovena na 3 měsíce od konce lhůty pro podání

nabídek.

L2. Záv ér eěná usta noven í
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení, a to nejpozději do podpisu smlouvy

s vítězným uchazečem.

Dle § 2 písm. e) zákona č,320l2OO7 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je

vítězný uchazeč osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Seznam příloh této zadávací dokumentace:

L. Krycí list nabídky
2. Specifikace předmětu zakázky

3. Závazný návrh smlouvy
4. Časový plán dodávky

10.

L'-.

V Mníšku pod Brdy 13,9.2oL7

olulhermócz iilT5X|o"'t'
Mníšek pod Brdy

o D,I.Č:CL49B23B8.4

Soňa Rajtarov


